АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 г.

Об утверждении плана мероприятий по ведомственному контролю
за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, на 2023 год

В целях осуществления контрольных полномочий администрации города Рязани,
в соответствии с Законом Рязанской области от 13.05.2019 № 20-03 «О порядке и условиях

осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить план мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, на 2023 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контрольно-аналитическому управлению аппарата администрации города Рязани
(Шаврина Е.В.) в 2023 году организовать и провести контрольные мероприятия
по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в отношении
деятельности муниципального казенного учреждения, указанного в приложении
к настоящему постановлению.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления
общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.)
опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города
Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

4. Контроль а
заместителя главы.

Глава админист

нением настоящего постановления возложить на первого
уководителя аппарата Пустовалова А.Н.

Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Рязани

от ЯР/ШЯМЛ 2022г. №

План
мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, на 2023 год

№
п/п

Наименование и место нахождения
организации, в отношении которой

осуществляется ведомственный
контроль

Дата начала и
окончания
проведения

плановой проверки

Форма проверки

1 Муниципальное казенное учреждение
города Рязани «Центр сопровождения»,
место нахождения: 390000, г. Рязань,
ул. Радищева, д. 28

с 15.05.2023 по
09.06.2023

выездная